AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. C2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 447 KARAMANSKI £. - . it 1 1:58.701 11:06:32.976 1 1:55.751 11:05:50.608
1 1:59.643 11:06:32.295 2 1:57.093 11:08:30.069 2 1:57.705 11:07:48.313
By 1:58.328 11:08:30.623 3 1:54.000 11:10:24.069 3 1:56.767 11:09:45.080
3 1:54.053 11:10:24.676 4 1:55.077 11:12:19.146 4 1:55.873 11:11:40.953
4 1:55.774 11:12:20.450 5 1:56.822 11:14:15.968 5 1:54.969 11:13:35.922
5 1:55.639 11:14:16.089 6 1:57.130 11:16:13.098 6 1:58.465 11:15:34.387
6 1:52.649 11:16:08.738 7 2:03.734 11:18:16.832 7 1:58.598 11:17:32.985
7 1:55.686 11:18:04.424
Po. 6 - # 430 GRZESZCZAK M. - o198 Po.10-#438 MICHALAKJ. - . +02.540
Po. 2 - # 433 BARTOSZAK M. - . . gi(f)f.-;izrgt 1 1:58.509 11:06:10.942 1 1:57.845 11:06:11.555
1 2:05.462 11:06:37.441 2 2:00.676 11:08:11.618 2 1:58.555 11:08:10.110
2 2:00.379 11:08:37.820 3 2:01.289 11:10:12.907 3 1:56.187 11:10:06.297
3 1:55.341 11:10:33.161 4 1:56.814 11:12:09.721 4 1:55.430 11:12:01.727
4 1:53.469 11:12:26.630 5 1:54.617 11:14:04.338 5 1:55.189 11:13:56.916
5 1:55.272 11:14:21.902 6 1:55.913 11:16:00.251 6 1:58.041 11:15:54.957
6 1:59.302 11:16:21.204 7 1:54.760 11:17:55.011 7 2:13.252 11:18:08.209
Diff. First Diff. First Diff. First
Po. 3 - # 443 FRANKOWSKI T. - . vor1ty  Po.7-#436 ADAMCZYKP.-. +0L977 Po.11-#431 MORAWSKIW. - . +02.838
1 2:00.221 11:06:04.005 1 1:57.699 11:06:15.744 1 2:01.522 11:06:19.715
) 1:54.731 11:07:58.736 2 1:58.031 11:08:13.775 2 1:56.597 11:08:16.312
3 1:54.800 11:09:53.536 3 2:00.700 11:10:14.475 3 1:56.984 11:10:13.296
4 1:53.800 11:11:47.336 4 1:56.258 11:12:10.733 4 1:55.487 11:12:08.783
5 1:55.419 11:13:42.755 5 1:54.626 11:14:05.359 5 1:57.172 11:14:05.955
6 1.53.917 11:15:36.672 6 1:55.168 11:16:00.527 6 2:57.101 11:17:03.056
7 1:55.893 11:17:32.565 7 1:56.372 11:17:56.899
Po. 12 - # 432 CICHOMSKI K. - . os e
Po. 4 - # 435 CZAJKOWSKI M. - . +o11te Po.8-1#446 DERDAD. -. cor 168 1 1:59.095 11:06:00.711
1 2:00.494 11:06:07.376 1 1:58.453 11:06:08.323 2 1:57.597 11:07:58.308
) 1:56.897 11:08:04.273 2 1:57.441 11:08:05.764 3 1:58.120 11:09:56.428
3 1:54.159 11:09:58.432 3 1:56.550 11:10:02.314 4 1:57.279 11:11:53.707
4 1:53.808 11:11:52.240 4 1:56.822 11:11:59.136 5 1:56.747 11:13:50.454
5 2:02.682 11:13:54.922 5 1:56.781 11:13:55.917 6 1:56.175 11:15:46.629
6 1:55.159 11:15:50.081 6 1:55.377 11:15:51.294 7 1:56.261 11:17:42.890
7 1:54.050 11:17:44.131 7 1:54.815 11:17:46.109
Diff. First ' Diff. First
Po. 5 - # 445 KAPALA K. - . o136, Po.9-#442 LESZCZYNSKID. - +02.320

Fastest lap: 1:52.649
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewme SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. C2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. First . 10-
Po. 13 - # 450 OLKIEWICZ P. - . +03.738 3 2:04.688 11:10:18.521
1 2:00.552 11:06:10.010 4 2:01.884 11:12:20.405
2 1:58.158 11:08:08.168 5 2:03.467 11:14:23.872
3 1:58.586 11:10:06.754 6 2:03.185 11:16:27.057
a 1:56.387 11:12:03.141
Diff. First
5 1:57.844 11:14:00.985  Po- 18 - # 448 WESOLOWSKIJ. -. +10.856
. 158552 11.15:59.537 1 2:03.505 11:07:01.076
; 500118 11.17:59.655 2 2:28.311 11:09:29.387
3 2:10.645 11:11:40.032
; Diff. First 4 2:18.478 11:13:58.510
Po. 14 - # 444 ZOtNIEREK P. - . £ 04137
1 1:57.714 11:06:05.009 5 2:46.959 11:16:45.469
2 2:00.064 11:08:05.073
Diff. First
3 2:00.383 11:10:05.456  Po- 19 - #434 RATAICZAKK. -. +12.313
4 1:56.814 11:12:02.270 1 2L LLUC LA
5 1557103 11.13:59.373 2 2:10.011 11:08:47.750
6 1:56.786 11:15:56.159 g A0E LLAOS0E08
; 157702 11.17:53.861 4 2:06.808 11:13:03.201
5 2:05.588 11:15:08.789
P . Diff. First . 17
Po. 15 - # 437 JASPINSKI P. - . 405156 6 2:04.962 11:17:13.751
1 2:04.626 11:06:30.058
Diff. First
2 2:02.839 11:08:32.897  Po.20-# 440 MIKSA M. -. +19.539
3 200,345 11.10:33.242 1 2:15.225 11:06:32.759
. 158540 11.12:31.782 2 2:14.502 11:08:47.261
5 1:57.808 11:14:29.590 g 2L ORI
6 2:01.930 11:16:31.520 4 2:13.49% 11:13:14.686
5 2:13.835 11:15:28.521
Diff. First . 17
Po. 16 - # 449 ZIAJKIEWICZ M. - . +06.337 6 2:12.188 11:17:40.709
1 2:05.559 11:08:12.737
2 2:07.990 11:10:20.727
3 2:01.015 11:12:21.742
4 2:02.589 11:14:24.331
5 1:58.986 11:16:23.317
Diff. First
Po. 17 - # 441 LYCZEK J. - . +09235
1 2:05.297 11:06:06.763
2 2:07.070 11:08:13.833

Fastest lap: 1:52.649
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